
Vinařský fond 

Smlouva k projektu Podcasty na webu www.vinazmoravyvinazcech.cz 

  

SMLOUVA č. 4 
(k Rámcové smlouvě ze dne 6. 6. 2023) 

  

   



Dílčí smlouva uzavřená dle ust. $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen "Občanský zákoník") mezi níže označenými smluvními stranami (dále jen “Smlouva"). Právní 

vztahy smluvních stran a podmínky poskytování služeb společností SYMBIO Digital, s.r.o. se řídí touto 

Smlouvou a platnými Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. Tato Smlouva 

spolu s Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. a dalšími přílohami tvoří v 

souladu s 8 1751 odst. 1 Občanského zákoníku “smlouvu". 

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL 

Vinařský fond SYMBIO Digital, s.r.o. 

Právní forma: Fond (ze zákona) Se sídlem: Na Maninách 1040/14, 170 00 Praha 7 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří - IČ: 26492407, DIČ: CZ26492407 
Brno 60200 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 4 — Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce číslo 

zastoupená ředitelem Mgr. Zbyňkem Vičarem B5648 

(dále jen "Objednatel") zastoupená jednatelem Liborem Simonem 

(dále jen "Poskytovatel" nebo “SYMBIO") 

(Objednatel společně s Poskytovatelem dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též jako „Smluvní 

strana“.) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto:



1. 
  

11. 

UZ, 

13. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit s potřebnou péčí pro Objednatele za cenu a 

podmínek touto Smlouvou stanovených dílo uvedené v odstavci 1.2. a Objednatel se zavazuje toto 

dílo převzít a za zhotovení díla zaplatit Zhotoviteli cenu dle Článku 3 Smlouvy. 

Předmětem Smlouvy je dílo označené jako Vývoj sekce podcasty v rámci webové stránky 

https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/. Specifikace a rozsah díla jsou uvedeny v dokumentu 

"Specifikace scope- Podcasty", který je přílohou P01 této smlouvy. 

Na tuto smlouvu se vztahují veškeré podmínky, práva a povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy 

uzavřené Smluvními stranami dne 6. 6. 2023. 

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
  

2.1. Smluvní strany se dohodli na rozsahu díla specifikovaném v dokumentu "Specifikace scope- 

Podcasty", který je přílohou P01 této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
  

3.1 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

Poskytovatel a Objednatel se dohodly, že cena za provedené práce dle článků 2.1. činí 156.000 Kč 

bez DPH. 

Do 5 dne od dokončení prací zašle Poskytovatel Objednateli protokol o předání a převzetí díla (dále 

jen “Protokol"). Objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení protokol podepíše, případně zašle 

Poskytovateli připomínky. Pokud Objednatel nezašle připomínky, nebo podepsaný protokol ani 6 

pracovních dnů od obdržení, může poskytovatel přistoupit k vystavení faktury. 

Lhůta splatnosti vystavených faktur - daňových dokladů - se sjednává v délce 14 dnů ode dne 

vystavení. 

Cena za plnění dle této Smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH). DPH v zákonné výši 

bude připočtena ke všem částkám fakturovaným na základě této Smlouvy. 

SANKCE 
  

41. Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou ceny činí 0,05 % z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu dle tohoto článku uhradit bez ohledu 

na to, zda prodlení s plněním závazků, které jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv. 

Vznikem nároku Poskytovatele na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada 

Objednatelem není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením 

Objednatele.



4.2. 

  

5.. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše škody způsobená Poskytovatelem v příčinné 

souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, kromě škody způsobené úmyslně nebo hrubou 

nedbalostí, se omezuje do výše skutečně zaplacené ceny dle článku 3 této Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
  

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 1. 6. 2024. 

Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo s ní související 

ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, tato skutečnost neovlivní platnost 

Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné 

ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků 

Smlouvy či souvisejících ujednání. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran. Právní 

nástupce dotčené Smluvní strany je však povinen písemně informovat druhou Smluvní stranu o 

této změně. 

Tato Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými, vzájemně 

odsouhlasenými dodatky. Jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou 

Smluvní strany považovat za nový návrh Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy. 

Smluvní strany použití 8 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučují. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Seznam platných příloh: 

a. Příloha P01 - Specifikace scope - Podcasty 

Strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy včetně všech jejích příloh seznámily, že jsou 

výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za podmínek způsobilých vyvolat omyl 

druhé Smluvní strany, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze, dne V Brně, dne 

 



P01 - Specifikace scope-Podcasty 

  

SPECIFIKACE 

SCOPE 
  

b——————————————————— 6 

CD. 
a——————LL—



SCOPE 

  

Předmětem tohoto dokumentu je popis rozsahu práce, mechaniky a 

implementace sekce Podcasty na web www.vinazmoravyvinazcech.cz.   

Cíl projektu 

Cílem projektu je na webu vinazmoravyvinazcech.cz vytvořit prostor, ve kterém si 

budou moci uživatelé přehrát Podcasty o vínu. V první fázi projektu nebude VF ten, 

který tvoří obsah, ale obsah bude sbírat od různých ověřených tvůrců. Nicméně projekt 

pracuje s technologiemi a platformami třetích stran, které v budoucnu umožní VF 

snadno tvořit, promovat a spravovat vlastní obsah/pořad. 

V první fázi projektu, kdy na webu nebude originální obsah, je přidanou hodnotou pro 

uživatele "kurátorský" výběr existujících podcastů o víně, takže nebude muset hledat, 

kdo kde mluví o víně, ale vše o víně bude mít shromážděné na jednom místě. Seznam 

autorů, jejichž obsah budeme využívat není, z technologického hlediska, omezený. 

Můžeme libovolně přidávat a ubírat epizody i pořady/tvůrce 

Mechanika 

Vinařský fond, spolu se svými agenturami sestaví kurátorský list podcastů, nebo 

jednotlivých epizod, které na svém webu zveřejní. VF se s tvůrci dohodne na poskytnutí 

obsahu podcastů v mp3, a to včetně popisku dílu, cover image a klíčových slov. Jedná 

se o doplňkový obsah, který na podcastových platformách tvůrci ke každé epizodě 

uvádějí. Editor na straně Vinařského fondu tyto mp3 uploaduje do nástroje Simplecast, 

zatřídí dle dohodnuté struktury a doplní popisky, cover image a klíčová slova a daný 

podcast publikuje. Tím se zařadí do xml feedu a také je zpřístupní v rámci propojení 

pomocí API, do něhož si bude DatoCMS pro obsah “šahat". 

Toto se provede jednorázově na začátku a pak periodicky, jak budou nové 

podcasty vycházet. Půjde o manuální práci, ale velmi jednoduchou a časově 

nenáročnou.



Automatické stahování podcastů tedy něco jako "ingestion" zde není možné, 

protože různé podcasty vycházejí na různých platformách a samotný .mp3 soubor je 

zamčen v dané platformě. 

Tim, že nechceme aby se podcast (pokud se nebavíme o vlastní tvorbě Vinařského 

fondu), duplikoval na platformách typu Spotify, funkce publikovat do podcast platforem 

u přejímaného obsahu nebude využívána. 

Scope prací 

Výpis epizod 

Bude existovat stránka s výpisem všech epizod. 

Základní řazení bude chronologické, nejnovější epizody se budou zobrazovat nahoře. 

Řazení bude možné měnit. 

Epizody bude možné filtrovat podle pořadu a klíčových slov. V epizodách půjde 

fulltextově vyhledávat (v čem přesně se bude hledat bude upřesněno). 

Při vyfiltrování jednoho pořadu se na stránce objeví informace o pořadu (název, autor, 

popis, klíčová slova, odkaz na web, cover art). Na stránku se půjde dostat i přes proklik 

přes název pořadu u každé epizody. Filtry a řazení se budou propisovat do url adresy 

stránky, takže jednotlivé filtry budou moci fungovat jako landing page (např. tak bude 

existovat stránka pořadu, kde bude info o pořadu a pod ním výpis všech episod). Tato 

stránka se taky bude zobrazovat ve výsledcích vyhledávání. 

Detail epizody 

Bude existovat stránka detailu epizody. 

Díky tomu bude možná odkazovat na konkrétní epizodu a epizody se budou zobrazovat 

ve výsledcích vyhledávání. 

Blok podcastu 

Bude existovat obsahový blok podcastu, který bude možné spárovat s konkrétní 

epizodou a vložit do stránky jako jiný přepoužitelný blok.



Vyhledávání 

Globální vyhledávání na webu bude vyhledávat i v podcastech - v pořadech a 

epizodách. Podcasty budou ve vyhledávání samostatný typ. 

© 

Administrace 

Administrace podcastů bude probíhat na platformě Simplecast, kam budou 

administrátoři nahrávat zvukové soubory epizod a budou moct zakládat nové pořady, 

doplňovat a upravovat všechna data k pořadům a epizodám. 

Doplňování dat (údajů k podcastům a epizodám) bude dělat administrátor ručně. 

Data: 

e pořad: 

o název 

o cover art 

o popis 

o autoři (la více) 

o klíčová slova (tagy) 

o odkaz na web podcastu (nepovinné pole) 

e epizoda: 

o název 

o cover art 

o popis 

o pořad 

o délka 

o datum publikace (lze antedatovat) 

o účinkující (nepovinné) 

o. klíčová slova (tagy) 

  

Pro lepší proveditelnost, úsporu volání API Simplecast 1 rychlost frontendu webu 

budeme data o podcastech nejspíš ukládat v DatoCMS. Data nicméně nebudou v 

DatoCMS editovatelná, bude to čistě z technických provozních důvodů (především



rychlost), veškerá administrace podcastů bude probíhat na platformě Simplecast. V 

rámci backend prací bude rovněž aktualizovaná sitemapa, pro zalistování roboty. 

SCOPE 

  

  

PODCASTY - Simplecast API / přehrávač 

  

Předmět 

  

Analýza technologického řešení a možností implementace 

  

UX návrh implementace 

  

UI návrh - block podcastu 

  

UI návrh - Výpis podcastů 

  

UI návrh - Detail epizody 

  

UI- aktualizace vyhledávání 

  

Napojení Simplecast API na CMS 

  

Implementace přehrávače Simplecast 

  

Příprava bloku Podcastu - backend 

  

Příprava výpisu a detailu - backend 

  

Filtrování 

  

O 
O 

O0 
O0
 

O0
 

O0
 

O0
 

0 
O0
 

0 
0 

O 

Aktualizace sitemap    



Aktualizace a rozšíření vyhledávání 

en 156 000 CZK 

  

Uvedené ceny jsou bez DPH.




